                                                          DATOS TÉCNICOS
                                                                DATASHEET
MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CÓDIGO / CODE : 81.763/50/DIA; 81.763/50/CAL
DESCRIPCIÓN: FOCOS LED de 50W (IP65).
DESCRIPTION: 50W LED FLOODLIGHT (IP65).
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Rango de voltaje/Voltage range: 220-240V~
Rango de frecuencia/Frequency range: 50Hz
Consumo de energía/Power consumption: 50W
Color luz/Lighting: 6500K (Modelo día)
3200K (Modelo cálida)
Lúmenes totales/Total lumens: 4250lm
Lúmenes por vatio/Lumen output: 85lm/w
Facto de potencia/Power factor: >90
CRI: >70
Cable: H05VV-F 3x 0.75mm
Longitud del cable/Cable lenght 15cm
Leds tipo/Leds type Leds COB  Chinese Sana SMD 2835
Índice de reproducción cromática/
Color rendering index: ≥80
Horas de vida/Lifetime: 20.000 horas/hours
Grados de apertura/Opening degree: 120°
IP65
Eficiencia energética: Tipo F (A+)
Energy efficience: Type F (A+)
Carcasa/Housing: Aluminio /vidrio templado/ Aluminum+
tempered glass
Lente/Lens: Policarbonato (PC)/Polycarbonate (PC)
Medidas/Dimensions:
(50W) A:160; B:205; C:25 mm
         C: 41 mm (Contando
prensaesto)
ELECTRO DH s.a.
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN